
_____________________________________________________________________________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 147» (МАОУ СШ № 147)
660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки, 4А

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 01-04-333

Об организации работы Совета
профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних
в МАОУ СШ № 147 на 2024-2025 уч. год

В целях проведения постоянной работы по формированию
законопослушного поведения и здорового образа жизни обучающихся и
профилактике девиантного и асоциального поведения обучающихся,
социальной адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска», на
основании решения Педагогического совета МАОУ СШ № 147 от 29.08.2024
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год:

Председатель: Бороденко О.С., заместитель директора по
воспитательной работе.

Члены Совета профилактики:
- Кондакова О.В., социальный педагог, секретарь;
- Лисицына С.В., заместитель директора по УВР;
- Журавлева А.С., советник директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями, педагог-психолог;
- Григорян Ю.С., педагог психолог.

2. Утвердить план работы Совета профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних МАОУ СШ № 147 на 2024-2025
учебный год (Приложение 1).
3. Утвердить график проведения заседаний Совет профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МАОУ СШ № 147
на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).
4. Утвердить Положение о совете профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в МАОУ СШ № 147 (Приложение 3).
5. Утвердить Положение о внутришкольном учете отдельных категорий
несовершеннолетних в МАОУ СШ № 147 (Приложение 4).
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Бороденко О.С.

Директор Р.В. Кузьмин

Исп. Бороденко Ольга Сергеевна
тел. 220-48-62


